DEPARTAMENTO JURíDIGO
(13) 38s4-8700

ju ridico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA N9 361, DE 21 DE MARCO DE 2022.

LUIZ HENRIQUE KOGÀ Prefeito do Município de Caiati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESICNAR JAISON SANGALETTI, Servidor Comissionado na função de
Diretor do Departamento de Planejamento Urbano e |ACKSON PEREIRA DOS SANTOS,
Servidor Comissionado na função de Diretor do Departamento de Esportes, como sendo
gestores do Contrato ne 033/2022, Pregão Eletrônico na 015/2022, Processo na
71,27I/2022, firmado com a empresa LOIA FLEX EXCLUSM EM APARELHOS FITNESS
E PLAYGROUND SP EIR-ELI - ME. que tem como objeto Fornecimento de 2 (dois) jogos
de aparelhos de ginástica coloridos, contendo 10 aparelhos e uma placa indicativa cada
jogo (academia ao ar livre).

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

E, PUBLI E-SE CUMPRA-SE.

ZH
Prefeito unicipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEP AMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CA]ATI, aos 21de MARÇO de 2022.

at\
MARIAC S DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

REGIS

I